SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS

Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3956
diretor.cl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

RESOLUÇÃO Nº 14/CONSC-CL/UFFS/2017

Institui a Comissão Eleitoral para escolha dos membros do
Conselho do Campus (mandato 2018/2019).

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão Eleitoral para conduzir os trabalhos de escolha dos membros
do Conselho do Campus para o mandato 2018/2019, composta pelos seguintes integrantes:

I - Representantes Docentes:  MÁRCIO DO CARMO PINHEIRO (presidente),  SIAPE

1926270, FABRICIO COSTA DE OLIVEIRA, SIAPE 1860906;

II -  Representante  dos  Técnicos-Administrativos:  ANDRÉIA FRÖHLICH  JUSTEN,

SIAPE 1952010;

III - Representante Discente: HELENA DO CARMO DICHETI, Matrícula 1514601023.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Auditório da Unidade Seminário, 8ª Sessão Ordinária, em Cerro Largo-RS, 5 de outubro
de 2017.

IVANN CARLOS LAGO
Presidente do Conselho do Campus